Viviane questionou acerca dos valores envolvidos nas possíveis
operações. Foi informado que se tratam de valores
preliminarmente estimados, sendo aproximadamente R$
600.000,00 (seiscentos mil reais) para a aquisição do imóvel do
antigo ATC e cerca de R$ 1.500.000,00 (um milhão e
quinhentos mil reais) como estimativa de valor para eventual
venda da área municipal apresentada. A palavra permaneceu
aberta aos presentes e, não havendo novos questionamentos, os
temas apresentados foram submetidos à manifestação dos
participantes da audiência.